
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-05-12 

EZ/  3340 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 69/2011 na zakup i dostawę opatrunków 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na 

zakup i dostawę środków dezynfekujących dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm),: 
 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet I 

Oferta nr 4 

Skamex Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę netto  23 160,00zł. netto i 25 012,80zł. brutto 

 

Pakiet II 

Oferta nr 1 

Centrum Zaopatrzenia  

Medycznego i Weterynaryjnego  

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 1760,50zł netto i 1901,35zł. brutto 

W pakiecie II złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

Pakiet III 

Oferta nr 2 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn  

za cenę netto  8 000,00zł. netto i 8 640,00zł. brutto 

W pakiecie III złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

 



2 
 

 

 

Pakiet IV 

Oferta nr 3 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa   

za cenę netto  100 162,00zł. netto i 108 168,16zł. brutto 

W pakiecie IV złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 

100 pkt. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane w poszczególnych pakietach, prosimy o przygotowanie 

umów wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie 

elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2a  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 13.05.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 69/2011  zakup 

i dostawa opatrunków, na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

